埼弓連国体第 23－1 号
平成 23 年 4 月 6 日

各 位

埼玉県弓道連盟会長 小 澤 通 春
国体選手強化委員長 新 井 勲 夫

国体選手の予選会について (通知)

平素は国体選手育成にご支援ご協力を頂きましてありがとうございます。
さて 3 月 11 日東北地方太平洋沖地震が発生、大きな被害をもたらしました。被
災地域の皆様には心よりお見舞いを申し上げます。
東京電力も発電所が被災し、電力供給不足となり、計画停電が行われることと

なりました。そのため当初予定していた平成 23 年度 3 月・4 月の国体選手予選会・
練成会はやむなく中止としました。
現在県立武道館は一部制約があるものの、節電をしながら計画停電時間帯でな

ければ利用できる状況です。
そこで、本年度の国体選手予選会を下記のとおり行いますので、会員の方に声

を掛けあって多くの方が参加されますようお願い申しあげます。
記

１．予選会
開催日 会 場

第１回 ５月１５日（日） 熊谷運動公園弓道場
第２回 ６月 ４日（土） 埼玉県立武道館弓道場
集 合 ９：００ ・ 開 始 ９：３０
◎ 予選会は２回参加して下さい

２．国体選手練成計画
7 月 9 日（土） 県立武道館
7 月 17 日（日） 県立武道館 9 時集合・9 時 30 分開始
7 月 18 日（月） 県立武道館
7 月 30 日（土） 宇都宮市
8 月以降は後日通知します。

以 上

お手数ながら各支部長に於かれましては本状をコピーされ、支部内道場に
配布方よろしくお願い申し上げます。